
 

 

         Łapy, dnia 07.05.2024 r. 
I.7011.5.2024 
 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 
18-100 Łapy 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy i budowy dróg w Gminie Łapy”  wpłynęły następujące oferty: 

 

Cz. I - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Tęczowej, ul. Słonecznej, ul. 

Traugutta i sięgacza ul. Wodociągowej w Łapach 

 
Numer 

oferty 
Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

1. INFRAP  
Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11  
15-333 Białystok  

366 232,50  5 dokumentacji projektowych 

obejmujących 

budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi o długości min. 900 m. 

 

Cz. II - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Żabiej, ul. Głuchej w 

Łapach oraz drogi w m. Gąsówka-Skwarki 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena zamówienia 

brutto (zł) 
Doświadczenie projektanta branży 

drogowej 

1. KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 3b lok. 113 

18-300 Zambrów 

274 905,00 5 dokumentacji projektowych 

obejmujących 

budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi o długości min. 900 m. 

2. INFRAP  
Łukasz Klebus 

ul. Zwierzyniecka 10/11  
15-333 Białystok  

304 363,50 5 dokumentacji projektowych 

obejmujących 

budowę/rozbudowę/przebudowę 

drogi o długości min. 900 m. 

 

         

 

Burmistrz Łap 
Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 


		2024-05-07T14:55:59+0200
	Krzysztof Gołaszewski




